

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG376446
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-30T14:54:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	84559	48046	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786110023001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	100	562.53	116861	31.33	11		343.80	34,380.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 34,380.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,500.80														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	150	356.73	116861	39.94	11		190.70	28,605.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,605.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,576.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													250	62,985.00
TOTAL IVA 16:													10,077.60	
TOTAL VENTA:													73,062.60	

(SETENTA Y TRES MIL SESENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 97CD300A-164A-4177-A2AB-EAB160DA8F7B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QeFEem7mbiCmh30+QulxXodeZoyKS9WtwEiIA+oJjNGvI95nFG918NTDd13C8TOrGfZYvFg7m5TVma7v/QGkweStIamVMUIs/u39D2k2NVCLK3WpY6jNsvjjPFvRmbTbv1SRbCGEtr

+4TcfcnfxeNOiaxzbXJ56srCoJFCbMTv/tM0TjtegWChySDiBOhdCZH5HU5VxXipKsm0iWwu53b8Eg2jLc7Soj0pNgPSHHxfMCSXUM5Bs/jc75i3trc

+ChX4oHMDA4v7riTZ1058L/7tgts8aFchNTqmXSmqdOHw2qa6gGThmqOEJULEz7ZVFTXL0Igst13oOL1JtNowDXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NJL+hdET9t2aTH4H+dXFmsbGFMSQt9A4sFAZsDwwGQ0+y7Aa13lpG+htf14eU6kk8M+pJ6WzjP4kX1z8keKw0oCJ5UN6szJIhSiVHHNi+wE5gyFTNqtK7krKEAsKptjKfMC

+XmuQAxv7FQn23bn/hY0IASOCD

+KvkE3jXBHCePQF7m4A28Ag0b661ZZqhAV4edHs4qX1LlTcBegr1CfrdUiGeTYOwCJgBxouifaYCWZfsYptnbGtoGSaFHxxDcsTsr2YBvftOgq1Ut17+m6IxYQQRs8srjOrwxXz

+Nym93bnldmVaxng/RN2yFxAAtMqVY8cTUGUkWRSC5uHs+w3vcg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|97CD300A-164A-4177-A2AB-EAB160DA8F7B|2021-01-30T14:55:09|EEL961104G96|QeFEem7mbiCmh30+QulxXodeZoyKS9WtwEiIA

+oJjNGvI95nFG918NTDd13C8TOrGfZYvFg7m5TVma7v/QGkweStIamVMUIs/u39D2k2NVCLK3WpY6jNsvjjPFvRmbTbv1SRbCGEtr

+4TcfcnfxeNOiaxzbXJ56srCoJFCbMTv/tM0TjtegWChySDiBOhdCZH5HU5VxXipKsm0iWwu53b8Eg2jLc7Soj0pNgPSHHxfMCSXUM5Bs/jc75i3trc

+ChX4oHMDA4v7riTZ1058L/7tgts8aFchNTqmXSmqdOHw2qa6gGThmqOEJULEz7ZVFTXL0Igst13oOL1JtNowDXQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-30T14:55:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124876

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 84

NO. CAJA:

NO. UNI: 89

